UBND TỈNH THANH HÓA
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

        Số:              /TB-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức cài đặt phần mềm Bkav Endpoint

và phần mềm phát hiện tấn công mạng máy tính

 Ngày 20/7/2021, Sở Tài nguyên và Môi trường nhận bàn giao 02 license

phần mềm Bkav Endpoint và 50 license phần mềm phát hiện tấn công mạng

máy tính theo Quyết định số 3122/QĐ-UBND ngày 05/8/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án: Đầu tư trang thiết bị máy chủ, thiết bị

mạng để xây dựng Trung tâm dữ liệu và điều hành an toàn, an ninh mạng tỉnh

Thanh Hóa.

 Nhằm thiết lập hệ thống giám sát an toàn, an ninh mạng tại Sở nói riêng

và trên địa bàn toàn tỉnh nói chung, Giám đốc Sở giao Trung tâm Công nghệ

thông tin chủ trì, phối hợp với các đơn vị trực thuộc Sở tiến hành cài đặt các

phần mềm cho Trưởng các đơn vị và văn thư, kế toán cơ quan. Lịch cài đặt các

phần mềm, cụ thể như sau:

TT Tên phòng Thời gian Ghi chú

1
Văn phòng Sở Từ 8h 00p đến 9h 00

ngày 02/8/2021

Phòng Pháp Chế

2
Phòng Khoáng Sản Từ 9h 30p đến 10h 00p

ngày 02/8/2021

Phòng Tài nguyên nước

3
Phòng Chính sách đất đai  Từ 10h 00p đến 10h 30p

ngày 02/8/2021

Phòng Quản lý đất đai

4
Phòng Đo đạc bản đồ  Từ 10h 30p đến 11h 00p

ngày 02/8/2021

Thanh tra Sở

5 Phòng Tài Chính - Kế hoạch
Từ 11h 00p đến 11h 30p

ngày 02/8/2021

6
Chi cục Bảo vệ môi trường Từ 14h 00p đến 14h 30p

ngày 02/8/2021

Chi cục Biển và Hải đảo

7
Trung tâm CNTT Từ 14h 30p đến 15h 00p

ngày 02/8/2021

Quỹ Bảo vệ môi trường

8 Đoàn đo đạc và quy hoạch Từ 15h 00p đến 15h 30p

2

TT Tên phòng Thời gian Ghi chú

Văn phòng Đăng ký đất đai ngày 02/8/2021

9
Trung tâm QT và BVMT Từ 15h 30 đến 16h 00p

ngày 02/8/2021

Đoàn mỏ - Địa chất

10 Trung tâm Phát triển Quỹ đất
Từ 16h 00p đến 16h 30p

ngày 02/8/2021

Đề nghị các phòng chuyên môn sắp xếp công việc, bố trí cán bộ phối hợp

với Trung tâm Công nghệ thông tin để tổ chức thực hiện theo đúng kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (b/c);

- Trưởng các đơn vị thuộc Sở có liên quan (để p/h);

- Trung tâm Công nghệ thông tin (thực hiện);

- Lưu: VT, TTCNTT.

KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Đình Ảnh

		ducdn.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T09:18:33+0700

		cuongld.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T10:28:18+0700

		Anhpd.songoaivu@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T12:07:41-0700

		2021-07-30T11:11:14+0700

		stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T11:11:28+0700

		2021-07-30T11:11:42+0700